
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00458212- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo establecido por el Sistema de Formación y Perfeccionamiento Docente de la Facultad de
Ciencias Económicas, creado por Ordenanza HCD Nº 371;

Y CONSIDERANDO:
Que el Comité Académico ha evaluado las solicitudes de adscripción al sistema conforme lo
dispuesto en los Art. 6° y 7° del Reglamento aprobado por la Resolución del HCD Nº 2992/96;
Que la Secretaría de Asuntos Académicos de esta Facultad considera conveniente formalizar las
aceptaciones, mediante Resolución Decanal; por ello,
 

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

 

Art. 1°.- Aprobar la incorporación como adscriptos/as al Sistema de Formación y
Perfeccionamiento Docente para el segundo semestre 2021, en la Escuela del Profesorado en
Ciencias Económicas de esta Facultad de los/las postulantes evaluados/as por el Comité
Académico, que se detallan en el
Anexo que forma parte de la presente.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.





  


EX-2021-00458212- -UNC-ME#FCE 


 


ORIENTACIÓN: PROFESORADO EN CIENCIAS ECONOMICAS   


  


APELLIDO Y NOMBRE  LEGAJO  DIVISIÓN  


   


ENSEÑANZA Y CURRICULUM   


ANDREUCCI MARIA LUCILA  23440830  PONSELLA  


      


 PRACTICA DOCENTE II    


OROSCO BRUNO GUILLERMO ALVARO  26232733  SORIA  


ANDREUCCI MARIA LUCILA  23440830  SORIA  


BASILICO DENISE  36309239  SORIA  


PAPERA MARIA MAGDALENA  36220330  SORIA  


VEA IVON MARGOT  22563095  SORIA  


KASSAR MARCOS AGUSTIN  32784948  SORIA  


DOMENECH MARIBEL SOLEDAD  33772071  SORIA  


BALMACEDA JESICA AYELEN  33392980  SORIA  


FERNANDEZ MANSOUR VIRGINIA ROCIO  38500656  SORIA  


      


SEMINARIO TALLER DE TICS EN LA ENSEÑANZA - 


APRENDIZAJE  


    


VIGNAU TASHA  37825513  SABULSKY  


PAPERA MARIA MAGDALENA  36220330  SABULSKY  


SINGH LUIS ROBERTO  34865908  SABULSKY  


  


  


  





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1033-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Martes 7 de Septiembre de 2021
		2021-09-07T14:58:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-07T21:05:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-07T21:05:29-0300
	GDE UNC




